令和４年１月 13日

保護者の皆様

上越市立板倉中学校長

 藤田 賢一郎

新型コロナウイルス感染症に係る PCR等検査無料化事業について

このことについて、上越市教育委員会を通じて県教育庁から下記のように事務連絡がありました

のでお知らせいたします。

  新潟県においては、ワクチン・検査パッケージ等ＰＣＲ検査所と民間薬局で無料検査を受け

ることができます。検査は、個人で各検査場所にて受けることになりますので、検査場所や対

応店舗、注意事項等の詳細を、新潟県Ｗｅｂページからご確認ください。

記

〇新潟県Ｗｅｂページ「ワクチン・検査パッケージ等のためのPCR検査所について」

＜https://www.pref.niigata.lg.jp/sec/kanyaku/pcrpackage.html＞

本件についてのお問い合わせ先

新潟県医療調整本部 星名

(直通)025-256-8474(県庁内線 5838)